
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/68/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Koprzywnica na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z póżn.zm.) w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/49/2024 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koprzywnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Zioło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2098



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Koprzywnicy

Nr XVIII/68//2025

z dnia 09.06.25  r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. 010 01044

Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków oraz 
rozbudowa systemu 
kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy 
Koprzywnica (trwałość 
projektu 2025-2028)

50000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

0,00 0,00 UMIG

2. 700 70095

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej w 
Gminie Koprzywnica 
(trwałość projektu 2025-
2028)

50000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

0,00 0,00 UMIG

3. 720 72095

Cyberbezpieczna Gmina 
Koprzywnica- 
Wzmocnienie krajowego 
systemu 
cyberbezpieczeństwa

127483,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

0,00 0,00 UMIG

4. 852 85203

Prowadzenie 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w 
Krzcinie dla osób 
przewlekle psychicznie 
chorych i dla osób 
upośledzonych 
umysłowo w latah 2024-
2027 – Ośrodki 
wsparcia dla osób z 
zaburzeniami 
pschicznymi

3824328,66 1151562,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

1151562,20 0,00 UMIG

5. 852 85295

 Rodzinne stacje 
wsparcia- trwałość 
projektu- Rodzinne 
stacje wsparcia -
(trwałość projektu 2024-
2025)

539453,00 277230,00 277230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

0,00 0,00 OPS

6. 801 80195

Edukacja na medal w 
Gmnie Koprzywnica – 
Szkoła Podstawowa 
Niedźwice

259602,60 192087,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

11772,73 180314,95 SP Niedźwice

7. 801 80195
Edukacja na medal w 
Gmnie Koprzywnica – 
ZPO Koprzywnica

163134,09 120707,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

5485,42 115222,34
ZPO 

Koprzywnica

razem 5014002,21 1761587,64 297230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1168820,35 295537,29

wydatki majątkowe

1. 400 40002

Modernizacja hydroforni 
i sieci wodociągowej na 
terenie Gminy oraz 
montaż paneli 
fotowoltaicznych do 
zasilania infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej

1900200,00 1673422,67 252372,67 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

1421050,00 0,00 UMIG

2. 720 72095

Cyberbezpieczna 
Gmina Koprzywnica- 
Wzmocnienie 
krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa

389795,14 362095,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

68798,11 293297,19 UMIG

3. 900 90095

Budowa magazynów 
energii dla istniejących 
instalacji 
fotowoltaicznych w 
ramach partnerskiego 
projektu parasolowego 
na terenie powiatów: 
buskiego, 
pińczowskiego, 
staszowskiego i 
sandomierskiego – 
Zielona energia

793455,40 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

0,00 0,00 UMIG

4. 921 92120

Prace remontowo-
konserwatorskie przy 
kościele pw. Św. 
Floriana w Koprzywnicy- 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytakmi 

516226,26 507046,26 57046,26 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

450000,00 0,00 UMIG

5. 801 80101
Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej w 
Niedźwicach

2525120,82 1244309,55 173138,96 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

1071170,59 0,00 UMIG

6. 010 01044

Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej na 
terenie Gminy 
Koprzywnica

223368,00 79950,00 79950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        
B.            
C.               
D.

0,00 0,00 UMIG

razem 6348165,62 3871823,78 567507,89 0,00 0,00 0,00 0,00 3011018,70 293297,19

11362167,83 5633411,42 864737,89 0,00 0,00 0,00 0,00 4179839,05 588834,48 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) Rządowy Fundusz Polski Ład: Program inwestycji strategicznych.
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

dochody 

własne jst

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków      

§906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12

+13)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2098


	UCHWAŁA NR XVIII/68/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-10T10:07:07+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




